
SİİRT ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 

2017-2018 EĞİTİM – ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ TIBBİ DOK. VE SEK. NORMAL ÖĞRETİM VİZE SINAV 

TARİHLERİ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sınav Tarihi Sınav Saati Sınıf Öğretim Elemanı Ders Adı 

   1.Sınıf Normal Öğretim  

13/11/2017 14:00 D1-D2 S.ÇENGEL DOSYALAMA TEKNİKLERİ 

14/11/2017 14:00 B.LAB. H.SEYİDOĞLU KLAVYE I 

15/11/2017 14:00 D1-D2 H.SEYİDOĞLU İŞLETMECİLİĞE GİRİŞ 

16/11/2017 14:00 D1-D2 S.ÇENGEL  SEKRETERLİK BİLGİSİ 

17/11/2017 14:00 D1 M. ALTUNCU   TEMEL AFET BİLİNCİ 

18/11/2017 14:00 S1 H.SEYİDOĞLU  A.İ.İ.T I – TÜRK DİLİ I - İNG. I  

20/11/2017 13:00 B.LAB. H.SEYİDOĞLU  TEMEL BİLGİ TEK. 

   2.Sınıf Normal Öğretim  

13/11/2017 16:00 D2-D3 S.ÇENGEL  SEKRETERLİK DAV. 

14/11/2017 16:00 D2-D3 S.ÇENGEL  TIBBİ DOK. I 

15/11/2017 16:00 D2-D3 S.ÇENGEL  HİZMET PAZARLAMASI 

16/11/2017 16:00 D2-D3 H.KILIÇVURAN DİKSİYON VE ETKİLİ KON. 

17/11/2017 16:00 D2-D3 Ç.SABAZ  HALK SAĞLIĞI  

20/11/2016 16:00 D2-D3 Ç.SABAZ PSİKOLOJİYE GİRİŞ 

21/11/2016 16:00 B.LAB. H.SEYİDOĞLU BİLGİSAYAR UYGULAMALARI 

22/11/2016 16:00 D2-D3 H.SEYİDOĞLU ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ 



SİİRT ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 

2017-2018 EĞİTİM – ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ TIBBİ DOK. VE SEK. İKİNCİ ÖĞRETİM VİZE SINAV 

TARİHLERİ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sınav Tarihi Sınav Saati Sınıf Öğretim Elemanı Ders Adı 

   1.Sınıf İkinci Öğretim  

13/11/2017 14:00 D3-D4 S.ÇENGEL DOSYALAMA TEKNİKLERİ 

14/11/2017 14:00 B.LAB. H.SEYİDOĞLU KLAVYE I 

15/11/2017 14:00 D3-D4 H.SEYİDOĞLU İŞLETMECİLİĞE GİRİŞ 

16/11/2017 14:00 D3-D4 S.ÇENGEL  SEKRETERLİK BİLGİSİ 

17/11/2017 14:00 C1 M. ALTUNCU   TEMEL AFET BİLİNCİ 

18/11/2017 14:00 S2 S.ÇENGEL A.İ.İ.T I – TÜRK DİLİ I - İNG. I  

20/11/2017 14:00 B.LAB. H.SEYİDOĞLU  TEMEL BİLGİ TEK. 

   2.Sınıf  İkinci Öğretim  

13/11/2017 16:00 D1 S.ÇENGEL  SEKRETERLİK DAV. 

14/11/2017 16:00 D1 S.ÇENGEL  TIBBİ DOK. I 

15/11/2017 16:00 D1 S.ÇENGEL  HİZMET PAZARLAMASI 

16/11/2017 16:00 D1 H.KILIÇVURAN DİKSİYON VE ETKİLİ KON. 

17/11/2017 16:00 D1 Ç.SABAZ HALK SAĞLIĞI  

20/11/2016 16:00 D1 M.SALMAN PSİKOLOJİYE GİRİŞ 

21/11/2016 16:00 D1 C.ÖZDEMİR  BİLGİSAYAR UYGULAMALARI 

22/11/2016 16:00 D1 H.SEYİDOĞLU ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ 



TIBBİ DOKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK  

DÖNEM UZATMIŞ ÖĞRENCİLERİN  

DİKKATİNE 

MÜFREDAT DEĞİŞİKLİĞİNDEN DOLAYI ALTTAN ALINAN DERSLERİN NORMAL ÖĞRETİM-İKİNCİ 

ÖĞRETİM VİZE SINAV TARİHLERİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sınav Tarihi Sınav Saati Sınıf Öğretim Elemanı Ders Adı 

     

13/11/2017 13:00 D1 Ç.SABAZ  ANATOMİ 

23/11/2017 13:00 D1 H.ÖZDEMİR MESLEKİ İNGİLİZCE III 

22/11/2017 17:00 D1 A.ÖZBEK KİMYA VE SAĞLIK 


